
Продажа

2-к.квартира, 43 м², 1/4 эт.

Тобольск, Южный

Тюменская обл, г Тобольск, мкр Южный, д 1

 ₽ 1 700 000



Продается квартире в подгорной части города в
тихом районе по адресу Южный-1 !!!

Параметры: общая площадь 43 кв.м., кухня 5
кв.м. Состояние: В квартире требуется
косметический ремонт, пластиковые окна, на
полу Линолеум, железая входная дверь.
Квартира хорошем в техническом состоянии,
совмещенный санузел в котором выложена
плитка, частично остается мебель.Окна выходят
на улицу.

Инфраструктура: непосредственной близости
находятся школа №14, почта россии,
продуктовые магазины, участковый пункт
полиции, поликлиника, Сквер Тружеников тыла
и остановки общественного транспорта.

Содействие в оформлении ипотеки до двум
документам!!! Ваш специалист по
недвижимости Георгиев Эдуард Владимирович.

Чистая продажа 1 взрослый собственник!

Звоните, покажем в удобное для Вас время!!!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 43 м²
Площадь кухни: 5 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 4 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие телефона: нет
Наличие мебели: нет Мусоропровод: нет
Вид из окон: на улицу Высота потолков в метрах: 2.6 м.
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Смежная




